57 253  243 363 23,5%

 (366)  (715)  (65)  (773)  (210) 368,1%
Zysk/(strata) netto przypada-
jący na udziały niekontrolujące

 (1 919)  (1 550) 123,8%

 92 215  (1 628)  (35 875)  622 48 280 1,3%
Zysk/(strata) netto Grupy Ka-
pitałowej

 55 334  241 813 22,9%

*dane po przekształceniach

W dniu 4 marca 2019 roku Zarząd spółki Zakłady Azotowe Chorzów S.A. (dalej: „Spółka”) podjął
uchwałę o dokonaniu odpisu aktualizującego w wysokości 6,39 mln zł, zmniejszającego wartość ma-
jątku instalacji przerobu tłuszczów.

Zdarzenie powyższe miało wpływ na wyniki IV kwartału 2018 roku, w tym:

• w Grupie Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. – na wynik jednostkowy netto, który uległ
zmniejszeniu o 3,45 mln zł w wyniku dokonania odpisu aktualizującego wartość akcji Zakładów
Azotowych Chorzów S.A.

• w Grupie Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A – na wynik skonsolidowanej
działalności operacyjnej (EBIT) oraz na skonsolidowany wynik netto, które uległy zmniejszeniu
o 6,39 mln zł;

Struktura geograficzna przychodów Grupy Kapitałowej (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży
01.10.2018-31.12.2018 01.10.2017-31.12.2017 Dyna-

mika Wartość  Struktura Wartość Struktura

1 2 3 4 5 6=2/4

Sprzedaż krajowa  703 877 71,5% 617 004 68,0% 114,1%

Sprzedaż za granicę 276 035 28,0% 284 793 31,4% 96,9%

Przychody ze sprzedaży 979 912 99,5% 901 797 99,4% 108,7%

Pozostałe przychody operacyjne 4 795 0,5% 6 042 0,6% 79,4%

Przychody z działalności operacyjnej 984 707 100,0% 907 839 100,0% 108,5%

Komentarz do wyników Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna

za IV kwartał 2018 roku

8

W IV kwartale 2018 roku przychody ze sprzedaży zewnętrznej w Grupie Kapitałowej Grupa Azoty Za-
kłady Azotowe „Puławy” S.A. wyniosły 979,9 mln zł i w relacji do analogicznego okresu roku ubiegłego
były wyższe o 78,1 mln zł (o 8,7%), w tym:

• z tytułu sprzedaży krajowej - zwiększyły się o 86,9 mln zł (o 14,1%) głównie z tytułu wzrostu przy-
chodów ze sprzedaży: kaprolaktamu, mocznika i RSM®;

• z tytułu sprzedaży za granicę – zmniejszyły się o 8,8 mln zł (o 3,1%), głównie z tytułu spadku przy-